2 Birered |

b el S i
Yot gy L

”éiw@’ﬂ !

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO *'x'"kﬁigiiétﬁg

Cenbo promnase | ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDROQ PERTINI" K'% 5%*’?

Lo A C.P.LA TERNI
Prot. n. 2 647 [ d O
Terni, (536/03 AT

Agli Atti
Al’albo on-line
Al sito web

OGGETTO:

VISTO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la seupla, :competenze ¢
ambienti per Papprendimento” 2014-2020. Autorizzazione del progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-UM-2016-2 ¢ impegno di spesa di € 43.219,74 a valere sull’ Avviso pubblico n.
AOODGEFID\398 del 5 gennaio 2016, finalizzato alla realizzazione delle refi LAN/WLAN
e degli ambienti digitali, per i CPIA. Asse IT Infrastrutture per I’Istruzione — Fondo Buropeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” — Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboraiori
professionalizzanti e per I'apprendimento delle competenze chiave”

Progetto “CPIA TERNI“ 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2016-2.

CUP B46J160060450007

Il Dirigente Scolastico

il completamento ¢ il collaudo di tutti i beni e dei servizi acquisiti nell’ambito del
progetto; o

DETERMINA

I'ultimazione del progetto Progetto “CPIA TERNI 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2016-2, CUP

B46J16000450007.

D1 ghpte Scolastico
ssd Ginzia Fabrizi)
N

' agiep

| Tel.: 0744403282 - 0744431962
G e ‘Codice fiscale 91061500558

1.O. IPSIA"S. Pertini" - C.PJA.
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI

FAX 0744403758

e-mail: trri030005@istruzione.it v
PEC: TRRID30005@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice Meccanoarafico TRRI030005




